
Social- og sundhedshjælper til Hornbækhave

SSH -dagvagt med hjerte og faglighed søges til stærkt fællesskab i Hornbæk
Trives du som dagvagt, med arbejde hver anden weekend? Og formår du at skabe tillid og tryghed,
hos både vores beboere og deres pårørende?
Kan du svare ja? Så håber vi, du vil komme og arbejde sammen med os på Hornbækhave, som er
et moderne og hjemligt plejehjem med hyggelige gårdhaver og en varm atmosfære.
Hvad får du hos os?
Hos os får du mulighed for at arbejde fagligt og meningsfuldt med hele spektret af sundhed og
omsorg – altid med beboeren i centrum. 
Vi tror på, at sundhed og trivsel går hånd i hånd. Derfor arbejder vi målrettet og systematisk med
kvalitet – fra demens, medicinhåndtering og ernæring til palliation og psykologisk tryghed.
Du indgår i et plejefagligt team, hvor du altid har erfarne kollegaer og et stærkt sygeplejeteam i
ryggen. Hos os får du kolleger, der støtter, griner og løfter sammen med dig.
Hvem er du?
Vi leder efter dig, der er uddannet social- og sundhedshjælper, og som kan lide at skabe den gode
hverdag for beboerne, hvor deres ønsker og behov står forrest. Du arbejder professionelt og fagligt
og prioriterer nære relationer og et tillidsfuldt samarbejde med både beboere, pårørende og dine
kolleger.
Søg i dag:
Stillingen kører med weekendvagt hver anden weekend. Med fleksible muligheder.
Er du interesseret, kan du kontakte afdelingsleder Lise Mollerup på telefon 30 94 94 03 eller via
mail: lismo@ok-fonden.dk
Du kan også blot sende en SMS med teksten ”Job” til 30 94 94 03. Så vil vi ringe dig op.
Se mere på vores Facebook eller på vores hjemmeside: 

https://www.facebook.com/hornbaekhave ●

https://ok-fonden.dk/hornbaekhave/kom-indenfor/●

Vi glæder os til at høre fra dig!
De bedste hilsner – dine kommende kollegaer på Hornbækhave.
Mere om os:
Vi er en del af OK-Fonden, en af landets største og ældste non-profit omsorgsorganisationer med
mere end 2.000 kollegaer fordelt på 29 enheder i hele Danmark. 
Hos os bor 51 beboere, og du bliver en del af et stærkt fællesskab med ca. 70 engagerede
kollegaer.

Frist:
07-02-2026

Lokation:
Halfdan Rasmussens Vej, 3100,
Hornbæk

Kontaktperson:
Christina Ekstrand-Olsen

https://www.facebook.com/hornbaekhave
https://ok-fonden.dk/hornbaekhave/kom-indenfor/

	Social- og sundhedshjælper til Hornbækhave
	Social- og sundhedshjælper til Hornbækhave


